- 1 -

中共西南大学委员会文件

西委〔2017〕56号

关于调整西南大学征兵工作领导小组的
通  知

各二级党组织、各单位:

因工作需要，经研究，决定对西南大学征兵工作领导小组进

行调整。

一、组成人员

组  长：李  华

副组长：徐晓黎

成  员：（按姓氏笔画为序）

尹晓东  朱  敏  孙楚航  严  怡  吴能表

张  斌  胡建军  廖晓衡  潘  洵

下设征兵工作站，挂靠武装部。站长朱敏（兼），副站长黄

建、刘肃，工作人员由武装部人员构成。

★

- 2 -

二、工作职责

领导小组负责学校征兵工作总体规划、统筹协调、整体推进、

督查落实，主要职责：

1.贯彻执行《中华人民共和国兵役法》、《征兵工作条例》以

及《重庆市征兵工作若干规定》，落实教育部、市教委、市征兵办

的决策部署和任务安排；

2.根据国家征兵政策，研究制定本校征兵优惠政策；

3.统筹部署征兵工作，协调处理征兵工作中的重大问题；

4.指导、推动、督查各单位征兵工作的组织落实。

征兵工作站负责处理征兵工作日常事务，主要职责：

1.协调各部门开展征兵工作，拟定学校征兵计划；

2.组织召开相关会议，传达领导小组的决定和要求，负责征

兵政策落实、宣传教育和咨询工作；

3.组织开展应征学生体检、政审工作；

4.做好新兵交接工作，掌握入伍学生在部队的思想及表现情

况；

5.做好征兵信息的统计、分析、总结工作，加强与上级部门、

兵役机关的联系，及时报送相关材料；

6.领导小组交办的其他工作。

特此通知

中共西南大学委员会

2017年 4月 28日

抄送：党委常委、李明副校长。

中共西南大学委员会办公室    主动公开     2017年 4月 28日印发